
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Реа Шаини 4 ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Алиу Шкелќи 0 0 10 20 30

2 Ејлем Беќироска

4 ПСУ“Јахја Кемал“ ОУ по 

експериментална програма Струга Еркан Тајфан 5 0 0 25 30

3 Арниса Хасипи 4 ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Алиу Шкелќи 0 5 0 20 25

4 Блеран Баирами 4 ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Алиу Шкелќи 0 0 0 20 20

5 Кадир Османоски

4 ПСУ“Јахја Кемал“ ОУ по 

експериментална програма Струга Еркан Тајфан

6 Мерт Аго

4 ПСУ“Јахја Кемал“ ОУ по 

експериментална програма Струга Еркан Тајфан

7 Фатих Акбијик

4 ПСУ“Јахја Кемал“ ОУ по 

експериментална програма Струга Еркан Тајфан

8 Енес Шкурче

4 ПСУ“Јахја Кемал“ ОУ по 

експериментална програма Струга Еркан Тајфан

9 Сиандра Зиба 4 ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Алиу Шкелќи

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Неџмие Жута 5 ООУ. „Зини Хани„ Струга Нора Жута Села 25 25 25 25 100 I

2 Бора Хани 5 ООУ. „Зини Хани„ Струга Нора Жута Села 25 25 25 25 100 I

3 Лорис Бектеши 5 ООУ. „Зини Хани„ Струга Нора Жута Села 25 25 25 25 100 I

4 Берен Ибраим 5 ПСУ“Јахја Кемал“ ОУ по 

експериментална програма Струга

Еркан Тајфан

0 0 25 20 45 пофалница

5 Елона Ценка 5 ПСУ“Јахја Кемал“ ОУ по 

експериментална програма Струга

Еркан Тајфан

0 0 25 15 40 пофалница

6 Лара Мостров 5 ПСУ“Јахја Кемал“ ОУ по 

експериментална програма Струга

Еркан Тајфан

20 5 10 0 35

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Моника Спироска

6 П.О.У."Јонче Крежески", с. 

Мислешево Струга Елена Лотеска 25 25 25 25 100 I

2 Матија Ѓоровиќ 6 Јосип Броз Тито Струга Ивана Маркоска Дејкоска 25 25 25 25 100 I

3 Спасе Пешиноски 6 ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Николина Шајноска 25 25 25 25 100 I

4 Наум Трендафиловски 6

ПСУ“Јахја Кемал“ ОУ по 

експериментална програма Струга

Еркан Тајфан

5 25 0 25 55 III

5 Андреј Шулески

6 П.О.У."Јонче Крежески", с. 

Мислешево Струга Елена Лотеска 5 25 0 10 40 пофалница

6 Илија Шурбаноски 6 ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Николина Шајноска 0 25 8 0 33

7 Божидар Влајнкиноски 6 ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Николина Шајноска 0 25 8 0 33



Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Самија Рушити 7 Јосип Броз Тито Струга Ивана Маркоска Дејкоска 10 20 15 25 70 III

2 Филип Антонијевиќ 7 Јосип Броз Тито Струга Ивана Маркоска Дејкоска 0 258 15 25 65 III

3

Јован Циркоски

7 ПОУ "Дедо Лазар Циркоски" с. 

Враништа Струга Елена Лотеска 0 20 25 15 60 III

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Енес Аго 8 ПСУ“Јахја Кемал“ ОУ по 

експериментална програма Струга

Еркан Тајфан

10 10 10 15 45 пофалница

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Драгана Коруноска 9 П.О.У."Јонче Крежески", с. 

Мислешево

Струга Марина Нестороска

10 10 25 5 50 пофалница

2 Јован Ѓоровиќ 9 Јосип Броз Тито Струга Славица Мирческа 10 10 25 5 50 пофалница


